valente se sustine. **Deus** suscipit me
filie nrm nolite fle sup me si filios vros
metipis flete 2 sup filios vros. Quia
veniet dies in quibus dicit Beate
steriles q no pnt 2 ventz q no genu-
erunt 2 ubera q no lactant. Et tuc
incipiet dicit motibz cadite sup nos 2
collibz coopite nos. Quia si in verdi
ligno her faciet in arida quid fiat
Certe dicit ipse vnu 2 q si tu arbor se-
ligni fructuosu 2 bndon pateris 2
ramis tuis spoliaris quid erit de nob
miseris qui sumus ligni siccu apud pigne-
rulo co caluare pmo fit stacio

Meditatio post sextam

Hora sexta cogitabis dolere 2 tristis
his oia q dicit utru detpe sic est
quia alia sunt an fca 2 alia postea
forte oia an. Cogita q vsq ad locu cal-
uarie venit ppls pcone dmnate
Et tuc ibi videtibz omibz spoliat suis
vestibz et cu maxio dolore quia vestis
interior adherabat ei for tit ppe sang

flagelluonis Et tunc appuit cor p[er] se[rum] cany
 elegat[ur] figurat[ur] centatu[rum] 2 luore oblectu
 Ognit[ur] dolor tibi fuit m[er]ito scissa cu[m] as
 pices ista Deinde p[er]ata t[er]ra dixit sibi
 Ascende ihu. ascende Quia libent[er] asce
 dit Quia libent[er] oia ista p[ro] nob[is] sustinuit
 Ognit[ur] p[er]ata q[ui]nta mansue[re] obediuit
 Ognit[ur] se p[er] ip[s]u[m] i[n] ip[s]o obedia[rum] delecta
 h[ab]uit Et sic tot[us] mund[us] m[er]ito leuat[ur]
 extendit[ur] 2 clauat[ur] Et mat[er] eius
 amantissima anxie[re] plena vetu[st]i
 q[ui]s h[ab]eat m[er]ito posuit sup[er] eu[m] et
 i[n] voluit loc[us] secundu[m] Ognit[ur] voces
 2 tristes ululat[ur] audiunt[ur] ibide[m] ab a
 micis suis 2 p[er]cipue amat[ur] sua mes
 tissima 2 maxie[re] cu[m] sic crudelie[re] le
 uat[ur] extendit[ur] 2 fodit[ur] 2 in toto sac
 corpe distendit[ur] 2 dissipat[ur] Et statim
 cu[m] clau[is] grossissimi 2 obtusi m[er]it[ur]
 sanguis incepit manare p[er] cruce[m]
 ad ter[ra]m Considera q[ui] quatuor est ex
 altat[ur] sicut Pipe p[er] dicitur Oportet

exaltari filia hominis sicut moyses ex
altavit serpente in deserto et qui mor-
debat a serpente intue do ipm somabat
Sic cont morsu et teptacem dyaboli
no e bona medicina sic incca stregunt
respice saluatore **V**idetur et dnm tuu
stante sup soliu excelsu et pacu ad
iudicand **E**t ideo duo honores ponunt
hinc inde **D**ni saluat et alt **D**e pna
Videtur etia dnm q est pontifex futoz b
noz qualis extensis manib offerit
hostiam pura s; carne sua preciosa
pro nobis sup altare crucis **V**idetur etia
magistrum tuu qualis stat in alto et
pdicat **V**bi septem **V**ba que dixit
in cruce pendes breuit tibi noto et
ea deuote ptractare **P**rimo dixit p
ccisifigentib **P**ater ignosce illis quia
nesciunt quid faciunt **S**ecundo homi in
et mala sibi **P**es via e qui malu
fecit alteri nescit quanta culpa i carit
et quanta corona acquirit alteri **S**ed

pmissit lacrimis confitenti dicens **H**odie
 mecum eris in paradiso **E**t de hodie et
 cotidie sic accidit **Q**uia qui devote
 confitetur peccata sua statim est in paradiso
 pigrum et postea erit per
 ignem **U**el est in paradiso id est quidam
 requie et securitate dicitur hinc **T**ercio
 commendavit matrem suam mestam se
 lucio destituta et quasi morientem
 discipulo et discipulo matri dicens
 mulier ecce filius tuus **D**einde
 discipulo **E**cce mater tua **I**nter omne
 dante intelligimus non solum Iohannem sed
 totam ecclesiam Christi et quilibet fidelem
 matrem commendatam habere ut ipsa
 nos habeat ut filios diligendo et bonum
 nostrum precando interno affectu et
 nos habentem ipsam in matre dulcissimam
 in ipsum sperando et super omnia diligendo
 post deum et honorando **U**nde sicut
 nobis fuit necessaria passio domini nostri Iesu
 Christi ad salutem ita necessaria fuit reg

mendacio talis ad aduitorum m m m z ofilia
Et ptea seare recitanda e. d. e. o. m.
p quacumq; vtili z nca. **Quo loco**
dixit Deus meus Deus meus ut
quit deliquisti me **Ubi dixit dno**
magnitudine sue pene **Sic em gunt**
dolebat ac si no esset dei fili. **z m m m**
dei est z caro eius adeo est deliquisti
p no mitendebat vltu refrigeriu ut
iucame **Et io ipemet plono mo**
her infre noluit z sic p m i vltu
Et sustinebat her ut nos exemplo suo
aliqui talu paciam ac si derelicti vi
deam adeo **Sic qn dno vlt nos p**
bare ut eo nosmetipsi valim nob
aliqui penas infre ut sic dno mo
oformem in pena ut ei possum in
ista oformam **Quo dno dixit**
Sicut z dederut sibi aceru cu felle
mixtu sicut dicit p p hanc dauid
Dederut in escu meo fell z p ecce
qualis cena dabat dno mo ihu xpo

Hora erat iam cenandi s̄ plabo e
 z p̄ dolore nō potuit aliud h̄re p̄ cibo
 nisi potu Et ad huc estimare potes
 q̄ multu sciebat es filij d̄i d̄ d̄ d̄ d̄
 sibi sel p̄ cibo z acc̄ p̄ potu Om̄si
 nos quid faciem⁹ qui alit̄ cenare z
 alit̄ potare volum⁹ z delicias q̄rim⁹
 Certe si mille annis viues h̄o z cotidie
 ieiunaret i p̄ pane z in aqua nō posset
 sufficere op̄ensae v̄m̄a cena illam
 Verū d̄ q̄ p̄ cape capiat q̄ d̄ d̄
 est h̄ic s̄mo p̄ carnalib⁹ z ideo non sa-
 puit id est nō sentit c̄ sapore que
 dei sūt z amittit q̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄
 Sexto loco dixit q̄ sumat̄ e id est
 om̄e op̄i meū q̄ in mudo debui face
 q̄ sumat̄ z p̄fer̄ est Et ois pena
 mea q̄ sumata est Et temp⁹ q̄ m̄
 h̄ores esse debui q̄ p̄letū est ad honore
 dei p̄ris ad utilitate f̄ d̄ d̄ d̄ d̄

Meditacio post nonam.
 Ora nona cogitabis mente

Lugubri et deuota si pijs h[ab]es. amma
quasi d[omi]n[us] tuus. amatissim[us] in omni
gratissim[us] acceptissim[us] appropinquans morti
incepit deprimere oculos et p[al]lescere et
incepit inclinare caput suu[m] vsus
matre[m] sua[m] quasi d[omi]n[us] ei vltim[us]
aue aue s[ed] doloris et ois desolacionis
quod no[n] poterat ore ut v[er]bo exprime
p[ri]m[us] et p[er] passio[n]e et in extimabili do
lore et q[ui] ei gme[n]das corp[us] suu[m] ta
crudele[m] fossu[m] et dissipatu[m] **Q**uo f[er]o
reclusit dices vltim[us] v[er]bu[m] s[ed] septi[m]
Pater i[n] man[us] tuas gme[n]do sp[iritu]m
meu[m] **E**t hec dices expr[ess]it **C**erte
satis potes intelligere q[ui] hoc v[er]bu[m]
dicendo vidit eu[m] m[ort]ua[m] sua[m] moriete[m]
et se delinq[ui]t in m[un]do in tanto dolore
et impietate quali[ter] clamauit sicut
tame[n] loqui poterat dixit **O** fili mi
dulcissime quid faciet hec misera
et mestissima cui me misera gme[n]da
data dimittis et fili mi memetote
mei et ois famuliole v[est]re q[ui] ita

Inimicitias desolata **M**emetore omni
 qui nos fuerunt filii mei et ego misa
 in manus vestras et patris vestri
 gmedo meipsum et totam familiam
 meam et vestram **O** pater sancte
 deus omnipotens in mentibus tuas gmedo
 filium meum et dominum meum **N**on amplius
 gmedo tibi ipsum quia non possum quia
 deficio et hec desido ante filium meum
 in conspectu tuo mori talia dicentis
Et sustine se non valens estimo quod
 corruit in facie sua super terram **O**
 Ermine gmeda quod quanto amarior plora
 bat omnis anima eius et eadem ad ipsum
 nihil habere videbatur tantum dolebat
 sicut Centurio et alij qui veniebant
 ad videndum et prunientes pectora
 sua gmedebant dicentes Vere hic
 homo iustus erat **D**e filiis dei
 erat iste per hec verba sacratissima
 possumus facere exclamaciones meas
 manum tenendo parte domini nostri
 et causando iudeos non gmedo

Deo nro mo mat eius mo nobi misis

Meditacio post vespas

Hora vespina cogitabis mest
et tristis quate iuxta cruce sta
bat maria consideras vultu benigno
xpm in cruce stipite suo amplectes
cruce rues in oscula ei expte qua
sanguis vnda rigabat illuc se dcons
turbat ut xpm valeat amplecti que
didu nudo ubere lactauit quo no
potat suscipi volebat tende manus
Volebat amplecti xpm in alto pen
dente h manu hinc inde frustra ten
se in compleve redibat se leuatis suscipi
erigebat xpm Et p illu tangere ne
quibat male collidebat ad terram
ibi pstrata iacebat in mesu doloris
depressa Et eam erige spellebat
ius magni amoris interfa Postea
cogita qualis itum vñ nobis noie
Ioseph qui erat discipulo eius h in